

# “AZERCELL”- dən Könüllülər üçün xüsusi təklif





**600**

Bu təklifdən istifadə edən könüllülər və «GəncOl» tarifiində olan abunəçilər arası danışıq imkanı



**6 GB**

İnternet trafiki



**6 GB**

«Azercell»in rəqəmsal tətbiqləri - Zvuk, İvi, Bookmate, Busuu kimi proqramlarından istifadə imkanı



**LİMİTSİZ YAZIŞMA**

«WhatsApp», «Telegram», «Viber», «Twitter», «Facebook» «Messenger»də pulsuz yazışma imkanı

**Aylıq abunə haqqı 6.30 azn**  
Güzəştəndən yararlanmaq üçün [www.riib.az](http://www.riib.az) səhifəsində qeydiyyatdan keçmək lazımdır

## QEYDLƏR:

Bu xüsusi təklif Azərbaycanda könüllülük fəaliyyəti ilə məşğul olan bütün «Azercell»in fakturasız xətt abunəçiləri üçün nəzərdə tutulub. Tarifə keçid pulsuzdur.

Tarifə qoşulma zamanı mövcud internet paketi aktiv qalacaq və öz vaxtında yenilənəcək.

Paketdən istifadə müddəti 30 gün təşkil edir və istifadə müddəti bitdikdə paket 00:00-da avtomatik yenilənir.

Tarif bonuslarını istənilən zaman 2112 qısa nömrəsinə boş SMS göndərməklə və ya \*111\*1\*7#YES yığmaqla yoxlamaq mümkündür. Göndərilən SMS qiyməti 0.02 AZN təşkil edir.

İnternet bonusları vaxtından tez bitərsə, açar sözü 7575-ə göndərməklə paketi yeniləmək mümkündür.

Paket çərçivəsində tarifdaxili dəqiqələr 30 günlük istifadə müddətindən tez bitərsə, lakin qalıq internet trafiki olarsa, paketi yeniləmək mümkün olmayacaq.

Paket yeniləndikdə və ya ləğv edildikdə qalıq dəqiqələr, internet trafiki və sosial tətbiqlərdə yazışma ləğv edilir.

Paketin bonusları bitdikdə tarifdaxili zəngin dəqiqəsi 0.02 AZN, ölkədaxili zəngin dəqiqəsi 0.06 AZN, 1 MB - 0.1 AZN, 1 SMS - 0.05 AZN təşkil edir. Növbəti ayda abunəçinin balansında aylıq abunə haqqı üçün kifayət qədər vəsait olmadıqda şəbəkəxarici dəqiqə 0.08 AZN təşkil edir.

Endirimi istifadəçilər istənilən aylıq, günlük, eləcə də limitsiz internet paketlərində istifadə edə bilər. İnternet trafikin istifadəsində üstünlük internet paketlərinə verilir.

Tarifdə «WhatsApp», «Telegram», «Viber», «Twitter», «Facebook», «Messenger» tətbiqlərində yazışma (yalnız mətn yazışmaları) pulsuzdur.

«Azercell» tətbiqlərinin abunə haqqı tarifi qiyamətində daxil deyil.

Tətbiqlər üçün nəzərdə tutulan trafik bitəndə SMS bildirişi daxil olur.

Nömrədə 50 GB paket olduqda, və paketin sürəti 128kbt/s-yə enəndə tətbiqlər üçün nəzərdə tutulan trafik çalışır.

Endirimi istifadəçilər istənilən aylıq, günlük, eləcə də də limitsiz internet paketlərindən istifadə edə bilər. İnternet trafikin istifadəsində üstünlük internet paketlərinə verilir.(50GB internet paketi istisna olmaqla)